Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

Pro. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe

etiam? pntes r pstabim? id qd in hac pnti l. est pstituz.
Prestamus. i. prestabimus.
Conditionis. nec qd fuit sed s. s. e. si fu? So. abi armati. b no
vel hic de liberis tm vt. j. r. s. r. hoc. r. fm b libe roru hsm sunt multe
pntes. vt in h. d.
ut p. s. fi. l. v. d. t. d.
q. large h pditio h
minis dicit. q. d. siue
miles siue no. siue vi
ues siue pauper. siue
magnus siue non. et
erg. ead. d. sed dat. ter
na. sol.
v. Expelli. s. p. cleri
cos.
v. Confugas. nisi
in casibus. vt dxi. s.
e. fidel.
r. Cogitatione. co
tra. ff. d. p. cogita
tionis. So. b. p. uile
gii ecclie. vel ad ter
roz dicit. est. vel dic
aut. p. et. l. nuda cogi
tatione. ex tractatu.
vel distingue. q. aut
est cogitatio adeo nu
da vt non tra fierit
in aliq. conamen. r
tunc no puni. vt ibi
aut tra fit i aliq. co
namen h no veniit
ad effectuz. r tunc in
gramoz punitur.
vt h. r. j. ad. l. iul. ma.
l. quisquis. r. ff. de ex
trao. crim. l. i. r. s. d.
epi. r. de. h. q. no d. di
cam. maxime quia i
maleficijs volun. af
spectat non exiit. vt
ff. ad. l. co. r. de. sic. l. di
uus adria. et ff. lego
aut. p. r. vt modo dxi
xi. in minoribz aures
op. ter. seq. effectum
vt. ff. q. d. quisq. iure.
l. i. in. h. r. ad. l. co. r. de
fal. q. ff. allum.